Voortuin




Kadaster-
nummer

F 159/160/161
F 162/163/164
F 165/166

F 167/168/169
F170/171

F 172/173/174
F 175/176/177
F 178

F 179 Tuin

F 180/181

F 182

F 183/ 187

F 188

F 189

F 190

F 191

F 192

F 193/ 202

Kadaster-
niumimenr

F927; F 928
F 929/930

F 931/932/933
F 934

F 935/9306

F 937/9374/938
F 939/940/941
F 942/943

F 944/945/946
F 947/948

F 949

F 950/951/952
F 953/954

F 955/950

Kadaster-
nummer

F 957

F 958

F 959

F 960

F 961/962/963
F 964

F 965/966/967
F 968/969/970
F 971/972

F 973

Aard van het
Perceel

Huis. erl & schuur
Huis, erf & schuur
Huis, erf & schuur
Huis., tuin & erf
Huis, erf & schuur
Huis, tin & erf
Huis, tuin & exrf
Huis & erf

Tuin, boomgaard
Huis & erf

Huis

Huis

Huis

Huis

Huis

Schoolhuis & erf
Huis & erl

Aard van het
Perceel

Doelensteeg 1
Huis, tuin & erf
Huis, erf & schuur
Huis & erf

Huis, erf & schuur
Pastorij, tuin & sehuur
Huis, erf & schuur
Huis & tuin

Huis, erf & schuur
Huis, erf & schuur
Tuinhuis

Huis, erf & schuur
Huis, erf & schuur
Huis, erf & schuur

Aard van het
Perceel

Huis & erf
Huis & erf
Tain

Huis & erf
Huis & erf

Huis, erl & schuur

Huis, tuin & erf
Huis, tuin & erf
Huis & erf

Tuin

Huisnummer

in 1830

201
262/263
264
265
2606
267
268

269
269
269
269
269
269
269
269

Huisnummer

in 1830

212
214
215
216
217
218
219
220
221

222
223
224

Huisnummer Huisnummer

in 1830

Huisnummer

in 1960 s Bt E
Voorstraal 14 UVm 42,

14 mﬁﬂﬁﬁ:ﬁ ot

16/16 A aan de Zeestraat.

18

20

22

24/24 A

26

Rottenest

28/30

32 ged./34

36

36 ged./38 ged.
38

40/ raadhuis ged.
Raadhuis

Huisnummer

Noordwijk, sectie F.
Voorstraat 27 t/m 55,
lopende van de Offermweg
tot aan de Doelensteeg,
25

43

41

39 ged.

39 ged. /37
33

31

29/27

Kadastralekaart van

in 1960 Noordwijk, sectie F.

Oostzijde van de
Voorstraat lopende van

25 j’ 23 de Qosteinderbrug tot
aan de Offemweg.

Offemweg :

21/19

17

15/13/11

0

5/5A

1

3A



